BỘ TƯ PHÁP
Số: 42/2001/QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung mẫu giấy tờ ban hành kèm theo Thông tư số

04/2001/TT-BTPngày 20 tháng 3 năm 2001

của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành một số quy định của quy chế thực hiện

Hiệp định hợp tác

về nuôi con nuôi giữa nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và nước

Cộng hoà Pháp

______________

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 38/CP ngày 4 tháng 6 năm 1993 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 142/2000/QĐ-TTg ngày 11 tháng 12 năm 2000 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện Hiệp định hợp tác về nuôi con nuôi giữa

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và nước Cộng hoà Pháp;

Căn cứ Thông tư số 04/2001/TT-BTP ngày 20 tháng 3 năm 2001 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn thi hành một số quy định của Quy chế thực hiện Hiệp định hợp tác về

nuôi con nuôi giữa nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và nước Cộng hoà

Pháp;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý Công chứng, Giám định, Hộ tịch, Quốc tịch,

Lý lịch tư pháp và Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế Bộ Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Mẫu văn bản thông báo của Sở Tư pháp gửi người xin

nhận con nuôi về việc giới thiệu trẻ em làm con nuôi (dùng cho trường hợp xin không

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22958